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BEN & JERRY'S Netflix & Chilll'd 465 ml
 

Bezeichnung: Erdnussbutter-Glace mit Erdnussbutter (5%), durchzogen von süss-
salzigen Brezel-Strudeln (8,5%) und Brownie-Gebäckstücken (9,5%).

Verpackungseinheit: 8 x 465 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327386334

Verpackungseinheit GTIN: 8711327386365

Transporteinheit GTIN: 8711327386389

B&J's Netflix Chill'd 8x465ml BE

Zutaten

Zutaten:  Trinkwasser,  RAHM  (21%),  KONDENSMAGERMILCH,  Zucker,  pflanzliche  Öle  (Raps,  Soja),  ERDNUSS  (4%),  Mehl  (WEIZEN,
GERSTENMALZ),  EIGELB,  Stärke,  Rohrzuckersirup,  fettarmer  Kakao,  Speisesalz,  EI,  Kokosfett,  EIKLARPULVER,  Stabilisatoren
( G u a r k e r n m e h l ,  C a r r a g e e n ) ,  E m u l g a t o r  ( L e c i t h i n e  ( S O J A ) ) ,  G E R S T E N M A L Z ,  V a n i l l e e x t r a k t ,  B a c k t r i e b m i t t e l
(Natriumhydrogencarbonat).Fairtrade-Zucker,  -Kakao,  -Vanille  mit  Mengenausgleich.  Gesamtanteil:  50%  ohne  Wasser  und
Molkereiprodukte(F).

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNUSS, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Erdnussbutter-Glace  mit  Erdnussbutter  (5%),  durchzogen  von  süss-salzigen  Brezel-Strudeln  (8,5%)  und  Brownie-Gebäckstücken
(9,5%).

Beschreibung:
B&J'S_NETFLIX_CHI

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
FAIR_TRADE_MARK

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1159 kJ 1008 kJ 1008 kJ

Energie (Kilokalorien) 277 kcal 241 kcal 241 kcal

Fett 16 g 14 g 14 g

davon gesättigte Fettsäuren 7 g 6.1 g 6.1 g

Kohlenhydrate 27 g 24 g 24 g

davon Zucker 22 g 19 g 19 g

Ballaststoffe 0.8 g 0.7 g 0.7 g

Eiweiss 4.9 g 4.3 g 4.3 g

Salz 0.69 g 0.6 g 0.6 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327386334 8711327386365 8711327386389

Maße L/H/B in mm 99 x 104 x 99 370 x 104 x 180 1200 x 1710 x 800

Volumen 465 ml — —

Gewicht (brutto) 0.426 kg 3.414 kg 640.02 kg

Gewicht (netto) 0.405 kg 3.24 kg 583.2 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


